

Årsredovisning
för
Kreativ Event i Sollefteå AB
556985-6999

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kreativ Event i Sollefteå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Sollefteå den 6 januari 2025



David Eklöf, Styrelseledamot

Årsredovisning
för
Kreativ Event i Sollefteå AB

556985-6999

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

h

Styrelsen för Kreativ Event i Sollefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startade 2014-10-06 genom övertagande av bolaget 556985-6999. Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Sollefteå. Detta är bolagets tionde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Sollefteå, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 287	3 518	3 951	1 911
Resultat efter finansiella poster	714	419	206	-109
Soliditet (%)	45,0	48,6	22,4	4,1

Omsättningen ökade under räkenskapsåret 2021/22 då samhället hittade tillbaka till normala förhållanden efter covid-19-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	196 856	347 244	594 100
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		347 244	-347 244	0
Återtag aktieägartillskott		-400 000		-400 000
Årets resultat			558 531	558 531
Belopp vid årets utgång	50 000	144 100	558 531	752 631

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 5

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 100
årets vinst	558 531
disponeras så att	
i ny räkning överföres	702 631
	702 631

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 

Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 287 135	3 518 289
Övriga rörelseintäkter		5 943	39 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 293 078	3 557 589
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 974 308	-1 597 234
Övriga externa kostnader		-1 015 194	-888 779
Personalkostnader	2	-321 379	-517 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 456	-90 124
Summa rörelsekostnader		-3 418 337	-3 094 107
Rörelseresultat		874 741	463 482
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160 800	-44 950
Summa finansiella poster		-160 800	-44 950
Resultat efter finansiella poster		713 941	418 532
Resultat före skatt		713 941	418 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 410	-71 288
Årets resultat		558 531	347 244

2025010805196

Fotokoniens överansesförmelse

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

746 884

704 340

Summa materiella anläggningstillgångar

746 884

704 340

Summa anläggningstillgångar

746 884

704 340

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

127 581

86 757

Summa varulager

127 581

86 757

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

539 600

6 484

Övriga fordringar

50 987

42 886

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

167 861

199 125

Summa kortfristiga fordringar

758 448

248 495

Kassa och bank

Kassa och bank

44 859

175 616

Summa kassa och bank

44 859

175 616

Summa omsättningstillgångar

930 888

510 868

SUMMA TILLGÅNGAR

1 677 772

1 215 208

2025010805197

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

144 100

196 856

Årets resultat

558 531

347 244

Summa fritt eget kapital

702 631

544 100

Summa eget kapital

752 631

594 100

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 000

Leverantörsskulder

332 559

360 400

Skatteskulder

203 535

74 430

Övriga skulder

296 483

120 279

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 564

64 999

Summa kortfristiga skulder

925 141

621 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 677 772

1 215 208

2025010805198

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 508 487	1 435 987
Inköp	150 000	72 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 658 487	1 508 487
Ingående avskrivningar	-804 147	-714 023
Årets avskrivningar	-107 456	-90 124
Utgående ackumulerade avskrivningar	-911 603	-804 147
Utgående redovisat värde	746 884	704 340

Sollefteå 2025-01-06



David Eklöf